S ervizio ¢ GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO
8 ANITARIO ] “Bianchi- Melacrino - Morelli”
/[ Reggio Calabria

R tcionate

REGIONE CALABRIA

Dipartimento Tutela della Salute
e Pclitiche Sanitarie

| |
DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N° 54 8 DEL A4- o&-20720 [

Deliberazione adottata dal Commissario Straordinario, ai sensi del decreto legge n. 35 del 30/04/2019, convertito con modlﬁcazmm'
dalla Legge 25 giugno 2019, n. 60, e del Decreto del Ministro della Salute del 13/12/2019, notificato con nota GAB prot. n. 0000294 |
del 10/01/2020. .

OGGETTO:Ammissione Concorrenti e Costituzione Commissione — Avviso a tempo*
determinato per la formazione di due graduatorie per Dirigenti Medici — disciplina: |
Ematologia — di cui alla Delibera n. 399/2020. |

Dipartimento Amministrativo f
Il Direttore della Unita Operativa Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane e Formazione, 1n|
conformita degli obiettivi assegnati, propone 1’adozione del seguente atto. |

I1 Responsabile del procedimento 11 Dirigente ‘
Sig. rla Giuliana Zy‘mo : _—Dott. Angefiio Vegliante

M. 0(',417‘./(7./
I Dirett(ﬁ
U.0.C. Gestione e Sviluppo Risérsg’ fiane e Formazione

i aia A i

11 Direttore dell’Unitad Operativa Complessa Gestione Risorse Economiche e Finanziarie, vista la proposta di !
deliberazione come sopra formulata, attesta che il presente atto deliberativo non comporta costi e/o spese per |
I’Azienda.

Dot;(Gm/ g) Ga1 1ulo
Il Direttore

U.O.C. Gestione Risorse Economiche e Finanziarie
Dott. Francescd Aranitif/»
JUOLE

11 Direttore del DipartQ

/ V. -
en %.\m fnistrativo
Dott. Gius;p e Negi

|
11 Responsabile del Procedimento Il Dlngent i
i
I

g

FAVOREVOLE FAVOREVOLE !
DIRETTORE AMMINISTRATIVO FF. DIRETTORE SANITARIO FF.
(Dott. Fmﬁm iéﬁni’ti) / (Dott S‘llvato Mana Costarella) |

=

Pag. 1di4



IL DIRETTORE DELLA U.0.C GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE
E FORMAZIONE

Vistala deliberazione n. 399 del 08/07/2020, esecutiva il 09/07/2020, con la quale ¢ stato indetto
Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la formazione di due graduatorie per Dirigenti Medici —
Area Medica e delle Specialita Mediche — disciplina: Ematologia — dalla quale reperire Dirigenti
Medici a cui conferire incarico a tempo determinato per sostituzione di personale assente a vario
titolo presso I’'U.O.C. Centro Trapianti Midollo Osseo (C.T.M.O.) di questo Grande Ospedale
Metropolitano;

Atteso:

e Che il relativo bando ¢ stato pubblicato sul sito del Grande Ospedale Metropolitano “B.M.M.”
di Reggio Calabria (www.ospedalerc.it) in data 13/07/2020;

e Che il termine perentorio per la presentazione delle istanze & scaduto il 23/07/2020;

e Che entro il suddetto termine perentorio di scadenza & stata presentata n. 1 istanza di
partecipazione per la graduatoria “A” e n. 2 istanze di partecipazione per la graduatoria “B”;

Ritenuto:

o Che dall’esame delle istanze e della documentazione allegata, prodotta per la partecipazione
all’avviso sopra citato risultano ammissibili, in quanto in possesso dei requisiti richiesti dal
bando,i seguenti candidati distinti nelle rispettive graduatorie:

Graduatoria “A”

n. | Cognome ¢ Nome Data di nascita
(1 | BOTTA CIRINO 10/08/1985
Graduatoria “B”
n. | Cognome e Nome -~ - - | Data di nascita
1 | CANALE FILIPPO ANTONIO 14/04/1987
2 | PUGLIESE MARTA 06/02/1989

e Che ai fini della valutazione dei titoli dei candidati ammessi all’avviso di cui sopra si rende
necessario costituire apposita commissione esaminatrice;

Precisare
o Che la presente delibera non comporta costi e/o spese per 1’ Azienda;

Propone al Commissario Straordinario 1’adozione della conseguente deliberazione attestandone la
piena legittimita, la correttezza formale e sostanziale, nonché la regolarita tecnico - procedurale e la
conformita agli obiettivi

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la motivata proposta di delibera del Direttore della U.O.C. Gestione e Sviluppo Risorse
Umane e Formazione riferita all’oggetto;

Vista la disposizione di servizio prot. n. 2136 del 16.01.2020 con la quale sono state conferite
temporaneamente le funzioni di Direttore Amministrativo Aziendale al Dott. Francesco Araniti;
Vista la disposizione di servizio prot. n. 13980 del 15.07.2020 con la quale sono state conferite
temporaneamente le funzioni di Direttore Sanitario Aziendale al Dott. Salvatore Maria Costarella;
Visti i pareri del Direttore Amministrative Aziendale ff. e del Direttore Sanitario Aziendale f.f;;

Pag. 2di 4



DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti:

1. Ammettere all’Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la formazione di due graduatorie

0

per Dirigenti Medici — Area Medica e delle Specialith Mediche — disciplina: Ematologia —
dalla quale reperire Dirigenti Medici a cui conferire incarico a tempo determinato per
sostituzione di personale assente a vario titolo presso 'U.O.C. Centro Trapianti Midollo
Osseo (C.T.M.O.) di questo Grande Ospedale Metropolitano i seguenti candidati distinti
nelle rispettive graduatorie:

Graduatoria “A”

| n. | Cognome e Nome v Data di nascita
| 1 | BOTTA CIRINO 10/08/1985
Graduatoria “B”

Ln. | Cognome e Nome L8 Data di nascita
| 1 { CANALE FILIPPO ANTONIO 14/04/1987

| 2 { PUGLIESE MARTA 06/02/1989

Stabilire che la relativa notifica di ammissione avverra tramite avviso sul Sito Internet
Aziendale;

Nominare, come segue, la commissione esaminatrice del suddetto Avviso pubblico;

> Dr. VO 2e U LO \\\Qd": D Presidente

> Dr. Baxleoin J o Teton Componente
> Dr. _ﬂ_q& QAL E\ T(“JO sco D Componente
» Sig./ra. (’\)(/",Q(‘; /(\A (}{3((_/)‘ \J(}gﬁq o Segretario/a

Precisare che il presente provvedimento non comporta costi €/o spese per I’Azienda;
Demandare per gli adempimenti scaturenti dal presente atto I'U.O.C. Gestione e Sviluppo
Risorse Umane ¢ Formazione.
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
~Ing. Iol, Fantozzi
\v[/ 1.0/ j’ ‘
i o/ 4 i // - ,[ ; /;
| o }L?/OA( N
\
i
v

i3

Pag. 3 di 4



RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’albo pretorio di questo Grande Ospedale
Metropolitano “Bianchi - Melacrino - Morelli” con Rep. N. 484 del 12 AGD. 2020/2020e vi &
rimasta per quindici giorni consecutivi ed & stata trasmessa al Collegio Sindacale il

12 AGO. 2070

NDirettore Amministrativo / Fiendale f.f.
(Dr. Frange§co Arafiiti)
é/ Lo

|
[

iﬁTrasmessa Assessorato alla tutela della Salute ed Organizzazione Sanitaria
1

i Prot. n.

‘ ESECUTIVA IL

I Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo.

Reggio Calabria, i / /2020 ’
|

Pag. 4 di4



